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ــا استقلال در لیگ  بعد از قهرمانی بـ
بیست و یکم، فرهاد مجیدی 
تصمیم گرفت به پیشنهاد خارجی 
خود پاسخ مثبت بدهد و هدایت 
ــارات  ــاء در ادنوک لیگ امـ ــاد کلبـ اتحـ
را بر عهده بگیرد. اتفاقی که چندان 
به مذاق هواداران استقلال خوش 
ــا برای مجیدی به عنوان  نیامد امـ
ــایند  یک مربی جوان و موفق خوشـ
ــاء در ابتدای  ــاد کلبـ ــا اتحـ بود. او بـ
ــانی کسب کرد. تا  فصل نتایج درخشـ
ــار بهترین عملکرد  جایی که طبق آمـ

این تیم در 6 هفته نخست لیگ 
ــارات را رقم زد و توانست به جمع  امـ
مدعیان قهرمانی و کسب سهمیه 
ــیا برسد.  حضور در لیگ قهرمانان آسـ
ــاء به  ــا بود که مدیران اتحاد کلبـ آنجـ
تمجید از مجیدی پرداختند و او را یک 
ــاد آنها  مربی موفق نامیدند. به اعتقـ
مجیدی کسی بود که می توانست 
آرزوهای دیرینه هواداران این باشگاه 

را برآورده کند.
ــا افت اتحاد  از هفته دهم تا امروز امـ
ــاز شد. این تیم در 3 بازی  ــاء آغـ کلبـ
اخیر خود در لیگ به پیروزی نرسیده 
و در سراشیبی عجیبی قرار گرفته 
است. هفته دهم اتحاد کلباء مقابل 
عجمان با یک گل مغلوب شد، هفته 
یازدهم شکست سنگین خانگی را 
ــا نتیجه 4 بر صفر برابر الشارجه  بـ

تجربه کرد و هفته یازدهم هم مقابل 
ــا نتیجه 2 بر یک مغلوب  خورفکان بـ
شد. در این بین اما شکست خانگی 
5 بر یک برابر الوحده در جام حذفی 
و پیروزی 6 بر 2 مقابل التاید در جام 
ریاست جمهوری نیز در کارنامه 

ــاء و مجیدی ثبت شد. ــاد کلبـ اتحـ
همین شکست های متوالی باعث 
ــاء در شرایطی که  ــاد کلبـ ــا اتحـ شده تـ
نزدیک به حضور در جمع تیم های 
بالای جدول بود، 17 امتیازی بماند 
و به رده هشتم جدول سقوط کند. 
ــاد کلباء اما در  تلخ ترین شکست اتحـ
بازی آخر مقابل خورفکان رقم خورد. 
جایی که این تیم در 90 دقیقه قانونی 
ــا نتیجه یک بر صفر از حریف خود  بـ
ــا در وقت های اضافه  پیش بود امـ
2 گل دریافت کرد و نتوانست با 3 

ــاز از زمین خارج شود. امتیـ
ــانه های  ــأله انتقاد رسـ همین مسـ
اماراتی و همچنین یکی دو بازیکن 
ــاء را به همراه داشته  ــاد کلبـ اتحـ
ــا، بازیکن توگویی  است. بنال مالابـ
ــاء که در دقیقه 57 یک  ــاد کلبـ اتحـ
پنالتی برای تیمش از دست داد، در 
ــا تصمیم فرهاد مجیدی  دقیقه 67 بـ
تعویض شد و احمد عامر جایش 
را گرفت؛ بازیکنی که توانست تک 
ــابقه  گل تیم مجیدی را در این مسـ
ــا این تعویض به  ــاند. امـ به ثمر برسـ
مذاق مالابا خوش نیامد. طبق اعلام 
نشریه البیان امارات، مالابا بعد از 
تعویض راضی به ترک زمین نمی شد 
و بدون اینکه به سمت نیمکت برود 
ــایر بازیکنان بنشیند،  و در کنار سـ
از عصبانیت و ناراحتی مستقیم به 

رختکن رفت. البیان همچنین از 
تصمیم مجیدی بابت نیمکت نشینی 
احمد عامر که بهترین گل هفته 
ــاند، انتقاد و  لیگ امارات را به ثمر رسـ
اعلام کرد اگر این بازیکن از ابتدا در 
ــابقه  زمین حضور داشت، نتیجه مسـ

تغییر می کرد.
ــارات خبر می رسد مدیران  حالا از امـ
ــا یک بازی  ــاء تنهـ ــاد کلبـ باشگاه اتحـ
دیگر به فرهاد مجیدی فرصت 
داده اند تا این تیم را از بحران خارج 
ــاه  ــارات حدود یک مـ کند. لیگ امـ
تعطیل خواهد بود و بعد از آن اتحاد 
ــاء میزبان الجزیره، تیم پنجم  کلبـ
جدول رده بندی خواهد بود. این بازی 
ــا گزینه  برای مجیدی که این روزهـ
هدایت تیم ملی ایران است، قطعاً 
ــاز خواهد بود. حیاتی و سرنوشت سـ
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حضور کوتاه حسین زاده و 
قلی زاده در روز باخت شارلروا

 نیمکت نشینی عجیب
دو ایرانی در بلژیک

رهای هفته  ز دیدا در یکی ا
هجدهم لیگ بلژیک، شارلروا 
در حالی که علی قلی زاده و 
امیرحسین حسین زاده را در 
ترکیب ابتدایی نمی دید و به 
طور همزمان آنها را روی نیمکت 
داشت، به مصاف تیم رده 
یازدهمی اندرلخت رفت. یاران 
قلی زاده و حسین زاده که در دو 
دیدار اخیرشان موفق به کسب 
پیروزی نشده بودند، مقابل 
اندرلخت هم نتوانستند به این 
روند ناکامی پایان بدهند و با 
دریافت گل به خودی در دقیقه 
۸5 برابر حریف خود شکست 
خوردند. شارلروا با شکست 
یک بر صفر مقابل اندرلخت 
که دهمین شکست فصل آنها 
بود، 19 امتیازی ماند و نتوانست 
از رده دوازدهم جدول ژوپیلرلیگ 
بلژیک بالا برود و جای اندرلخت 
را در رتبه یازدهم بگیرد. علی 
قلی زاده، ملی پوش ایرانی شارلروا 
از دقیقه 64 به عنوان نخستین 
تعویضی تیمش وارد زمین شد 
که در هفدهمین بازی فصل خود 
نتوانست مانع از شکست تیمش 
شود. امیرحسین حسین زاده، 
دیگر بازیکن ایرانی شارلروا که 
پیش از این در 9 بازی ژوپیلرلیگ 
به میدان رفته بود، از دقیقه ۸1 
دیدار برابر اندرلخت وارد زمین 
شد که در حضور کوتاه مدت خود 
فرصتی برای رساندن تیمش به 

امتیاز لازم به دست نیاورد.

 
بازگشت صیادمنش، بعد از 

20 هفته

اللهیار، ناجی 
هال سیتی

اللهیار صیادمنش که آخرین 
بازی خود برای هال سیتی را 
در هفته چهارم چمپیونشیپ 
انگلیس انجام داده و پس از آن 
به خاطر آسیب دیدگی چهار ماه 
و نیم از میادین دور بود، مقابل 
بلکپول در هفته بیست و چهارم 
چمپیونشیپ به میدان بازگشت 
و روی گل تساوی تیمش نقش 
داشت. او دقیقه 60 وارد زمین 
شد و همزمان قدرت تهاجمی 
هال سیتی را تقویت کرد. اللهیار 
در دقیقه 77 پس از اینکه در جناح 
راست زمین صاحب توپ شد، با 
یک حرکت تکنیکی در کنار خط 
طولی و فریب مدافع مقابل خود، 
ِــوی کویل را در  با پاس به عقب ل
موقعیت ارسال قرار داد تا سانتر 
او منجر به گل تساوی شود. یاران 
صیادمنش با نتیجه یک بر یک 
به کارشان مقابل بلکپول پایان 
دادند تا 27 امتیازی شوند و موقتاً 
در جایگاه بیستم چمپیونشیپ 

انگلیس قرار بگیرند.

 
دریافت پیشنهاد از یونان 

و آلمان

احتمال انتقال 
جهانبخش در بازار 

زمستان
فبک- ها نبخش  جها علیرضا 

مهاجم تیم ملی فوتبال ایران در 
حالی پیراهن باشگاه فاینورد را در 
لیگ اردیویژه هلند بر تن دارد که 
اخبار زیادی درباره احتمال انتقال 
او در بازار زمستانی سال جاری 
مطرح است. جهانبخش که روند 
پر فراز و نشیبی را در فاینورد سپری 
می کند، همچنان دوست دارد 
فوتبال خود را با این تیم ادامه 
دهد اما پس از پیشنهاد یک 
باشگاه آلمانی حالا با درخواست 
سه باشگاه مطرح فوتبال یونان 
روبه رو شده است. گویا هر سه 
باشگاه حاضر هستند مبلغ مورد 
نیاز باشگاه هلندی را برای عقد 
قرارداد با جهانبخش پرداخت 

کنند.
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بعد از وقفه یک ماه و نیمه لیگ برتر 
به دلیل برگزاری جام جهانی 2022، 
این رقابت ها دوباره از سر گرفته شد. 
در یکی از بازی های مهم برنتفورد در 
ورزشگاه ونیو گتش میزبان تاتنهام 
بود و مقابل حریف خود به تساوی 
2 بر 2 خانگی رسید. جانلت و ایوان 
تونی توانستند برنتفورد را با 2 گل 
پیش بیندازند اما در ادامه بازیکنان 
تنهام توانستند شکست را با  تا
تساوی عوض کنند و به یک امتیاز 
برسند. هری کین و هویبرگ گل های 

تاتنهام را در نیمه دوم به ثمر رساندند 
تا شاگردان آنتونیو کونته از شکست 

خارج از خانه نجات پیدا کنند.
توماس فرانک، سرمربی دانمارکی 
برنتفورد که به تازگی قرارداد خود را تا 
سال 2027 تمدید کرده، در این دیدار 
از روش 2-5-3 استفاده کرد و البته 
سامان قدوس هم بعد از نمایش 
خوب در دیدارهای تدارکاتی شانس 
بالایی داشت تا در این بازی وارد 
زمین شود. همین اتفاق هم رخ داد 
و سامان قدوس در دقیقه 67 جای 
توماس ینسن دانمارکی را در ترکیب 
گرفت و به عنوان یکی از هافبک های 

میانی وارد زمین شد.

با ورود سامان اما تاتنهام توانست 
گل دوم را وارد دروازه برنتفورد کند 
و بازی با تساوی به پایان برسد. این 
هفتمین حضور قدوس در ترکیب 
برنتفورد در فصل 2023-2022 لیگ 
برتر بود. او روی هم 54 دقیقه در 
ترکیب برنتفورد حاضر شده و البته 
نتوانسته گل بزند یا موقعیتی برای 
مهاجمان تیمش بسازد. سامان در 
این 7 بازی مقابل تیم هایی نظیر 
فولام، نیوکاسل، کریستال پالاس، 
برایتون، چلسی، ناتینگهام فارست و 
تاتنهام فرصت حضور در زمین را به 

دست آورده است.
قدوس که فصل قبل 17 بار در 

ترکیب برنتفورد حاضر شد و روی 
هم 517 دقیقه در زمین بود، این 
فصل فرصت کمتری برای اثبات 
توانایی های خود به دست آورده. 

با این حال او می تواند امیدوار به 
ادامه فصل باشد و اینکه نظر توماس 
فرانک نسبت به او تغییر کند و دقایق 

بیشتری به میدان برود.

 سامان 23 دقیقه مقابل تاتنهام

قدوس - کین، از قطر تا انگلیس

رایان تفضلی

نمره 7.3 برای مغضوب کی روش

 در هفته بیست و یکم لیگ یک انگلیس، وایکامب واندررز که رایان 
تفضلی، مدافع ایرانی-انگلیسی را در اختیار دارد، مقابل بریستول 
سیتی به پیروزی رسید. تفضلی که امیدوار بود یکی از بازیکنان 
حاضر در لیست نهایی کی روش در جام جهانی 2022 باشد، مقابل 
بریستول سیتی تا دقیقه 90 در زمین حضور داشت و نمره خوب 7.3 

را دریافت کرد.

مجید حسینی

محرومیت مدافع تیم ملی در ترکیه

مجید حسینی در فصل جاری سوپر لیگ ترکیه ۱2 بار برای کایسری 
اسپور به میدان رفته و یکی از مهره های ثابت تیمش بوده و فقط دو 
بازی را به خاطر آسیب دیدگی از دست داده. او اما امروز هم نمی تواند 
تیمش را مقابل آلانیا اسپور همراهی کند. حسینی به دلیل دریافت 
کارت زرد مقابل قوزتپه محروم شده و نمی تواند کایسری را در این بازی 

حساس همراهی کند.

علی کریمی

افت وحشتناک قیمت کریمی

علی کریمی قبل از جام جهانی و بعد از درخشش در ترکیب کایسری 
اسپور به اردوی تیم ملی راه یافت و سه بازی مقابل انگلیس، ولز و 

امریکا انجام داد. 
او بعد از این مسابقات و در شرایطی که خود را آماده بازی با آلانیا 
می کند، با افت وحشتناک قیمت مواجه شده و ارزشش به ۱00 هزار 

یورو رسیده است.

امیر اسدی
روزنامه نگار

مرتضی طهوری
روزنامه نگار

یک بازی
فرصت مجیدی برای جبران ناکامی

گزینه تیم ملی 
در آستانه اخراج

از امارات خبر می رسد 
مدیران باشگاه اتحاد 

کلباء تنها یک بازی 
دیگر به فرهاد مجیدی 
فرصت داده اند تا این 

تیم را از بحران خارج 
کند. لیگ امارات حدود 
یک ماه تعطیل خواهد 

بود و بعد از آن اتحاد 
کلباء میزبان الجزیره، 

تیم پنجم جدول 
رده بندی خواهد بود

چهارشنبه  7 دی 1401  سال بیست و ششم  شماره 7211  


